
Projekt

z dnia  22 listopada 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XII/111/2019
RADY GMINY WALIM

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XI/93/2019 Rady Gminy Walim z dnia 29 października 2019 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki tej 

opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) w związku z § art. 6b, art. 6c ust. 2, art. 6h, art. 6i, art. 6k 
ust. 1 pkt 2, ust. 2, 2a, 3, 4a, art. 6 j ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019, poz. 2010 ze zm.) Rada Gminy Walim uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XI/93/2019 Rady gminy Walim z dnia 29 października 2019 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki tej opłaty i ustalenia 
stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim

Zuzanna Bodurka

Id: 75C219F9-BF73-494D-A768-2C60F6BCF46C. Projekt Strona 1




